

C. Nørlem Holding ApS

Hobrovej 31, Rold, 9510 Arden

CVR-nr. 41 94 57 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Christian Nørlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Nørlem Holding ApS Hobrovej 31 Rold 9510 Arden CVR-nr.: 41 94 57 96 Stiftet: 9. december 2020 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Christian Nørlem
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Kapitalinteresse	Beslagsmed Casper Jensen ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i kapitalandele og hermed tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.375 kr. mod -8.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.405 kr. mod 491.662 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.375	-8.375
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-12.375	-8.375
Indtægter af kapitalinteresser	400.000	500.000
Andre finansielle indtægter	135	37
Øvrige finansielle omkostninger	-355	0
Resultat før skat	387.405	491.662
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	387.405	491.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	369.662
Disponeret fra overført resultat	-312.595	0
Disponeret i alt	387.405	491.662

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.045.692	1.045.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.045.692	1.045.692
Anlægsaktiver i alt	1.045.692	1.045.692
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	356.654	90.894
Omsætningsaktiver i alt	356.654	90.894
Aktiver i alt	1.402.346	1.136.586

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	661.991	974.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	122.000
Egenkapital i alt	1.401.991	1.136.586
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	355	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355	0
Gældsforpligtelser i alt	355	0
Passiver i alt	1.402.346	1.136.586

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	604.924	58.900	703.824
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.662	122.000	491.662
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	974.586	122.000	1.136.586
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.595	700.000	387.405
	40.000	661.991	700.000	1.401.991

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.045.692</u>	<u>1.045.692</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.045.692</u>	<u>1.045.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.045.692</u>	<u>1.045.692</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beslagsmed Casper Jensen ApS, Rebild	33,3 %	<u>1.879.156</u>	<u>1.507.754</u>
		<u>1.879.156</u>	<u>1.507.754</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
